SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Ministério da Educação

Instituto Federal de Alagoas – IFAL
Campus Piranhas

_____________________________________________________________________________

Rua Dr. Odilon Vasconcelos, 103, Jatiúca – Maceió/AL. CEP: 57035-350.
Telefone: (82) 3194-1150. www.ifal.edu.br

RESULTADO DO EDITAL Nº 06/2020/DG/IFAL – CAMPUS PIRANHAS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DE ALAGOAS – IFAL / CAMPUS PIRANHAS, ANTÔNIO

IATANILTON DAMASCENO DE FRANÇA, torna público o resultado final do Edital nº

06/2020, que trata do PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA

REMUNERADA E VOLUNTÁRIA.

Piranhas, 13 de outubro de 2020

______________________________________

Antônio Iatanilton Damasceno de França

Diretor Geral

IFAL/Campus Piranhas

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Ministério da Educação

Instituto Federal de Alagoas – IFAL
Campus Piranhas

_____________________________________________________________________________

Rua Dr. Odilon Vasconcelos, 103, Jatiúca – Maceió/AL. CEP: 57035-350.
Telefone: (82) 3194-1150. www.ifal.edu.br

RESULTADO DE SELEÇÃO PARA MONITORIA 2020.1

EDUCAÇÃO BÁSICA

Informática

NOME NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

MARIA VIVIANE NOBRE RODRIGUES 10,0 10,0 20,0 SELECIONADA

THAISSA CRISTINA GOMES FEITOSA 9,0 9,0 18,0 SELECIONADA

MARIA CLARA BARBOSA DE SOUZA 8,5 8,5 17,0 SELECIONADA

RONIMÁRIO MONTEIRO CORREIA 7,5 7,5 15,0 RESERVA

TAINÁ DOS SANTOS RODRIGUES 6,5 6,5 13,0 RESERVA

Física

NOME NOTA 1 NOTA 2 TOTAL SITUAÇÃO

JOSÉ NATANAEL DOS SANTOS 9,5 10,0 19,5 SELECIONADO

RUAN LUCAS SIQUEIRA VIEIRA 9,0 8,5 17,5 SELECIONADO

EDMILSON DOS SANTOS GOMES 8,0 7,0 15,0 RESERVA

JOSÉ ROBERTO DE ARAÚJO 4,0 4,0 8,0 NÃO SELECIONADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/10/2020

RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO Nº 36/2020 - PIR-DPTACA (11.07.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 13/10/2020 18:28 )
ANTONIO IATANILTON DAMASCENO DE FRANCA

DIRETOR GERAL

1880563

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ifal.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código36 2020 RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO 13/10/2020

de verificação: 6bc96d46a1

https://sipac.ifal.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf